
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 

 

Số:        

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi tên công trình tại Quyết định 220/QĐ-SXD ngày 30/12/2023 của Sở 

Xây dựng phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình 

Sửa chữa, bảo dưỡng Trung tâm y tế huyện Đắk Song 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13; Luật số 

47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số 40/2019/QH14 

và Luật số 62/2020/QH14; 

Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 787/QĐ-UBND ngày 28/4/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc uỷ quyền phê duyệt dự án đầu tư xây dựng sử dụng vốn đầu tư 

công do Chủ tịch UBND tỉnh quyết định đầu tư trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định 220/QĐ-SXD ngày 30/12/2023 của Sở Xây dựng phê 

duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình sửa chữa, bảo 

dưỡng Trung tâm y tế huyện Đắk Song; 

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc điều chỉnh tên của nội dung chi thuộc dự toán đã giao đầu 

năm 2024 cho Sở Y tế; 

Theo đề nghị của Sở Y tế tại công văn số 1094/SYT-KHTC ngày 

17/4/2024 của Sở Y tế và Trưởng phòng Quản lý chất lượng công trình. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Tên công trình tại Quyết định 220/QĐ-SXD ngày 30/12/2023 của 

Sở Xây dựng được sửa đổi như sau: 

Sửa chữa trụ sở làm việc Trung tâm Y tế huyện Đắk Song. 



2 
 

Điều 2.  

- Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 220/QĐ-SXD ngày 

30/12/2023 của Sở Xây dựng. 

- Sở Y tế (Chủ đầu tư) chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại 

Điều 1 Quyết định này và quản lý đầu tư xây dựng đảm bảo chất lượng công 

trình, hiệu quả của dự án và tuân thủ theo đúng các quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Giám đốc Sở Y tế; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài Chính, Xây 

dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Nông và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Y tế; 

- Lưu: VT, QLCLCT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nam 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:54:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trương Văn Vinh<vinhtv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T06:33:18-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Nam<namnv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-23T08:30:02+0700


		2024-04-23T08:29:50+0700


		2024-04-23T08:29:50+0700


		2024-04-23T08:29:50+0700




